

کسب رتبه برتر در ارائه پهنای باند اختصاصی
از سوی شرکت آسمان فراز سپاهان در کشور را به
جامعه فناوری اطلاعات استان اصفهان و شرکت
آسمان فراز تبریک می گوئیم
هفته نامه عصر ارتباط - سرپرستی استان اصفهان

عصر ارتباط

سال دوازدهم بهمن ماه شماره ۶۹۵
ISFICTNEWS.IR No.695 Feb 2015 Vol.12



محمد اطرچ رئیس سازمان نظام حسنی رایانه ای استان اصفهان
از مسئولان تقاضا میکنیم بحث معافیت مالیاتی
شرکتهای حوزه IT را مدنظر قرار دهند.

بیستمین اتو کام نمره بیست نگر فت!

رسالت رئیس جدید، توسعه اقتدار سازمان

ضریب نفوذ تلفن همراه اول در استان اصفهان ۸۸/۵ درصد

یادداشت برداری در هوا با حلقه فوجیتسو تبدیل ساعت به ساعت هوشمند با T-Band

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان
ارائه اینترنت با پوشش سراسری در استان اصفهان
دارنده پروانه توزیع اینترنت به شماره ۱۲-۱۳-۱۰۶ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور
تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۳۴۴۶۰۰

Canon **نوین رسالت**

همیشه ساده ترین راه را برای خرید انتخاب کنید!!!

www.NOVINRESALAT.COM

مرکز توزیع محصولات کانن در اصفهان
فهران شهبان پور، مدیر عامل
آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، پلاک ۳۳۳۳۴۴۶۰۰
تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۳۴۴۶۰۰
E-mail: ceo@novinresalat.com

پهنای باند اختصاصی
Dedicated Bandwidth
سرور اختصاصی
Dedicated Server
سرور مجازی اختصاصی
Dedicated VPS
فضا و سرورس اختصاصی
Colocation

شرکت آسمان فراز سپاهان
شماره ثبت: ۲۰۹۰۷

اصفهان / خیابان امام خمینی / ابتدای خیابان شریف شرقی / کوچه جهان فولاد (۶۸)
بن بست پارسیان / ساختمان آسمان فراز / تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۳۴۴۶۰۰۰۲ / فاکس: ۰۳۱-۳۳۳۳۴۴۶۰۰۲
دستر فروش: اصفهان / خیابان فردوسی
روبروی بانک صادرات / ساختمان ۵۰۰ / طبقه دوم

دارای مجوز شماره ۱۰۶-۱۳-۱۲ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور
www.asmanfaraz.com
E-mail: info@asmanfaraz.com

گفتگو با محمد اطرح رئیس جدید سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان

رسالت رئیس جدید توسعه اقتدار سازمان

این سازمان در استان را عهده دار می‌باشد. موظف با توان فو در راستای اجرای این قانون حرکت کند

تضامیه

بایستی به این صنعت به عنوان صنعت پشرو و فعال ساز سایر صنایع با حداقل سرمایه گذاری جهت ایجاد شغل و بهره دهمی و راندمان زیاد به عنوان یکی از اهداف کلیدی برون رفت از شرایط فعلی توجه شود. نداشتن یک متولی مشخص در بخش دولتی که با سازمان به عنوان متولی بخش خصوصی تعامل داشته باشد.



ضمن تبریک جهت انتخاب شما، از سوابق اجرایی خود بی‌نهایت.

انتخاب از سال ۱۳۶۹ وارد فعالیت حرفه ای در صنعت فناوری اطلاعات شد. در سالهای ۶۹-۷۴ در حوزه اتوماسیون صنعت در صنعت فولاد و پس از آن در حوزه تولید نرم افزار به فعالیت پرداختم. از سال ۸۳ در کنار فعالیت تولید نرم افزار در حوزه آموزشهای استاندارد به بین المللی فناوری اطلاعات مشغول بکار بودم. ام. از نظر سوابق صنعتی یک دوره عضو هیات مدیره انجمن شرکتهای انفورماتیک استان اصفهان، نماینده بخش خصوصی در ستاد تدوین سند چشم انداز بیست ساله استان، و دوره عضو هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان، یک دوره مسئول کمیسیون آموزش سازمان، یک دوره مسئول کمیسیون فنی سازمان، و دوره عضو شورای نظامی سازمان بودم. ام کارشناس حوزه فناوری اطلاعات در کانون کارشناسان رسمی دادگستری و مسئول کمیته تشخیص صلاحیتها این کانون و نماینده اتاق بازرگانی در هیاتهای حل اختلاف مالیاتی نیز می باشم.

از اینکه با اکثریت آرا توسط اعضای صنف انتخاب شدید چه احساسی دارید؟
صنف با این اضماد در واقع مسئولیت سنگینی برعهده برداشته است. امیدوارم که با عنايةت خواننده متعال شایسته این اضماد بوده و اشتیاقم خواننده کمک خواهد کرد در راهی که رضای او هدف شما از حضور در این جایگاه چیست؟
در سه دوره قبل هیات مدیره های منجزم تلاش بسیار زیادی را در راستای استقرار و اقتدار صنف انجام داده اند. بنده نیز با هدف توسعه اقتدار سازمان در همه حوزه ها وارد این صحنه شدم.
برای رسیدن صنف به جایگاه اصلی خود در صنعت IT چه برنامه هایی دارید.
در این دوره بنده از ابتدای قبول مسئولیت به عنوان رئیس سازمان تعیین اهداف و برنامه های سه ساله هیات مدیره را در دستور کار قرار داده و باتوافق اعضا محترم هیات مدیره نشتی با کاندیداهای معترضه داشتیم. نقطه نظر همه دوستان جمع آوری شده و طی جلسات اخیر هیات مدیره رسالت سازمان را توسعه نظرات در خصوص استراتژیهای چهار ساله، تمرکز بر سرویس و توانمند سازی اعضای صنف شده و اشتیاقنامه به زودی اهداف و برنامه های نیز تصویب و حضور شما اعلام گردد.
مهم ترین اصلی که فز است در دوره ریاست شما صورت گیرد چیست؟
مهمترین اصل همواره اجرای قانون می باشد. سازمان نظام صنفی رایانه ای بر اساس قانون حمایت از پدیدآورندگان نرم افزار که مصوب مجلس محترم می باشد، تشکیل شده است و قانونگذار مسئولیت تولی گری در حوزه فناوری اطلاعات در بخش خصوصی را برعهده این سازمان گذاشته است. که همراه با متولی دولتی در این راستا هماهنگی و وظیفه نمایند. بنده نیز به عنوان فردی که مسئولیت

ترویج بخشهای تحقیق توسعه در شرکتهای بخش خصوصی و اختصاص بودجه برای تشویق شرکتهایی که به این مهم اقدام میکنند.

حمایت موقر از پدیدآورندگان نرم افزار و همکاریهای منوی و یکبارگی حاکمتری ایوار قانونی در این مسیر

کنک به آماده سازی شرکتهای و بازارسازی در راستای صادرات خدمات مهندسی و نرم افزاری

ایزادهای دولتی چه انتظاراتی دارید؟

بخشی از درخواستها از نهادهای دولتی در سوال قبل پاسخ گفته شد است. اکثر موارد قبل در سطح استان قابل اجرا میباشد در سطح ملی نیز در تصمیم گیران این صنعت در کشور تقاضا میکنیم تا با ارائه نقشه راه کلان و برنامه های این صنعت برای حداقل یک دهه چارچوب را فز روی بخش خصوصی و سرمایه گذاران علاقه مند به این حوزه روشن کنند تا آنها نیز با خاطره ای آسوده به این حوزه ورود پیدا کنند. در کوتاه مدت و به عنوان اولین قدم بحث معایت مالیاتی شرکتهای این حوزه را مدنظر قرار دهند. چرا که یکی از نوازشویی های جالب سرمایه گذاران همین مسئله میباشد. البته در بحث معایت شرکتهای دانش بنیان این مسئله دیده شده است ولی نکته اینجاست که لفظ فعلیهایی تحقیق توسعه ای شرکتهای دیده شده است در صورتی که ما معتقدیم کلیه تولیدات نرم افزاری و خدمات ارزش افزوده ای که توسط شرکتهای این حوزه ارائه میگردد بااستی معاف از مالیات باشد. مطمئن باشید با این گروته معانیها ممکن است به ظاهر کسی را در امدادهای کاهش کاشش پابد ولی در قبال آن اشتغالزایی منوی صورت میگردد که خود باز بزرگی را از دوش دولت بر میآرد و هزینه های دولت برای ایجاد شغل به مراتب کاهش میدهد.

صحبت شما با ریاست قبلی سازمان

لازم است در اینجا از زحمات دوست عزیزم آقای مهندس آلی الهی که از پیشکوتان این صنف بوده و در دوره ریاست نضر اصفهان وکنگوره نضر تشکر تلاذهایی بسیار زیادی را انجام دادند تشکر نموده و آرزوی سلامتی برای ایشان داشته باشم. یقیناً افرادی داشته ایم که سرمایه های این صنف بوده که باید از تجربیات آنها به خوبی استفاده نمود. همچنین این هیات مدیره های انوار قبلی که تلاذهایی خوبی را در راه استقرار نظام صنفی رایانه ای استان انجام دادند تشکر نموده و درخواست کنم که ما را از رزمندهایی خویش به بهره گردانند.

تظرفن در خصوص آتوآک بیستم را بیرو میاید.

به نظر مننماینگه اسمال از لحاظ کیفیت و همچنین از حیاه از سالهای پیش برگزار شده است. دیگر وقت آنست که نماینگه از حالت لیزمانی خارج شود و با همه سمت اجرایی شدن ورود نماینگه را از لحاظ حضور شرکتهای بهبود داشته است. با پیگیری سایرهای که مسلم از فرودشده بود و ما می بینیم حضور شرکتهای نرم افزار آموزشیش بیشتر شده است. ایچاده باهدف فرقه میایل اینکینن، نموده ای از حضور تخصصی است که امیلواریم باید آینده حضور پررنگتری داشته باشند. در خصوص ضحیت امکانات امیلواریم هر چه سرعتر این جابه جای حمل برگزاری صورت گیرد تا از این احداث اجرایی بیرون آید.

سحن پایانی

قدرت هر صنف از ارتباط مستقیم با اتحاد و یکبارگی و حضور حاکمتری آنها در صحنه های مختلف فعلیهایی صنفی دارالدنا از همه دوستان همکاران محترم در شاخه شرکتهای - اعضا فرودشدهای مشاوران و اشخاص حقیقی استفاده دارم. سازمان را در موفق خود قرارداده و ارتباط تنگاتنگی را با سازمان ایجاد کنید.ببشبه است سازمان باید تلاش کند تا در برنامه های خود همه شاخه های مذکور را مدنظر قراردهد و برنامهای برای بهبود کسب وکار آنها را اولویت اول قرار دهد. از خواننده متعال نیز بار دیگر درخواست میکنم ما از سبیری که رضای او در آن نیست بر حذر داشته و خود را اعتمادی ما در مسیر اصلاح و نظر او چیزی که به صلاح صنف است باشد.

ماژاندا ادودی minavardost@gmail.com



پیروزی نصیب کسانی می شود که بیش از همه استقامت دارند.

کسب رتبه برتر در ارائه پهنای باند اختصاصی از سوی شرکت آسمان فراز سپاهان در کشور را به مدیر عامل و پرسنل شرکت آسمان فراز تبریک می گویم.
فرشاد جعفریان

اعطای تندیس و نشان عالی بهره وری کشور به شرکت مخابرات استان اصفهان

سپین بریز (اهتمام) و نشان عملکردی رتبه بندی شده اند. وی اظهار داشت: «هاس آخوندی وزیر راه و شهرسازی، حسین حاجیان رییس انجمن بهره وری ایران و برخی از چهره های شاخص ملی حضور داشتند. شایان ذکر است علیرضا جعفری نسب عضو هیئت مدیره به همراه جمعی از مدیران شرکت مخابرات استان اصفهان با حضور در این جشنواره ضمن دریافت تندیس و نشان عالی بهره وری کشور این موفقیت را به کلیه همکاران پر تلاش مخابرات اصفهان تبریک گفتند و دریافت این نشان را ماحصل تلاشهای انجام گرفته در مسیر تعالی سازمان قلمداد نمودند. دومین جشنواره بهره وری و بهبود فضای کسب و کار با هدف بررسی تجارب بهبود و ارتقاء بهره‌وری در سطح فردی و سازمانی، ترویج فرهنگ بهره‌وری و ایجاد فضای رقابتی به مدت یکروز در تهران، همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.

ضریب نفوذ تلفن همراه اول در استان اصفهان ۸۸/۵ درصد

شیک برق رسانی مناسب، ممکن است در برخی نقاط پوشش شبکه قطع گردد. مدیر عامل مخابرات اصفهان ابراز امیدواری نمود که با ورود استاندارد اصفهان به این قسیم سبزی به همکاری و هماهنگی بین دستگاهی، در آینده نزدیک تکلیف قطعی که دارای اختلال در پوشش شبکه هستند، برطرف شود.وی افزود: ۱۱ نقطه کور را در سطح شهر اصفهان شناسایی نموده‌ام که با برنامهریزیهای صورت گرفته و در صورت همراهم و هماهنگی سازمانها و ارگانها ظرف ۲ ماه آینده بحث پوشش شبکه قرار خواهد گرفت.کنشایی در خصوص دلیلی پیچیده آمدن مشکل عدم آنتن دهی در نقاط مذکور، تصریح کرد؛ بحث بندرتی سازی و احداث مجتمع‌های بزرگ مسکونی و تجاری در سطح شهر گامی موجب عدم پوشش ساینجا تا شاعغ پیش بینی شده می‌گردد.وی همچنین در خصوص کیفیت خدمات شرکت مخابرات استان اصفهان اظهار داشت: اصفهان در بازمنزرت ۰۰۰۰ که ترکیب سنجن چندین شاخص کیفیت است در ابتدای سال جاری امار ۲۰۹۲ درصد را داشته که انتهای فصل اول به ۹۲۹۶ درصد و در حال حاضر به ۳۰۳۲ درصد افزایش یافته است. حسین کنشایی متذکر شد؛ علیرغم اضافه شدن ۱۸ هزار مشترک در شبکه‌ها، شاخص‌های کیفی رشد داشته و حدود ۹۴ درصد ارتباطات موفق و هم با کیفیت مطلوب برقرار شده است.وی در ادامه از راهاندازی مویایل نسل سوم در استان اصفهان خبر داد و افزود: اصفهان اولین استانی است که مویایل نسل سوم را افتتاح نمود.مدیر عامل مخابرات اصفهان تغییر سبک زندگی افراد و انجام بسیاری از فعلیهات با بروی شبکه مویایل را دلیلی ارتقا شبکه و ورود نسل سوم و چهارم مویایل عنوان کرد.وی اذیکه در قابل تلفن همراه است که شکستن محدودیت پهنای باند شبکه وی راه اندازی مویایل نسل سوم و چهارم، با تغییر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری اندک ایجاد نخواهد شد، و نیازمند تغییر کل شبکه و حتی تغییر جانمایی سایت‌ها است. حسین کنشایی تغییر تکنولوژی، تغییر اجتماعی در رفتار مردم و تغییر طرابعی در شبکه از جمله عوامل ایجاد مویایل نسل سوم و چهارم وی را تأکید بر اینکه رفته رفته شکست تلفن همراه نیز به پیروز رسانی دارد، خبر داد: در حال حاضر در ۴ شهر استان اصفهان سبک تلفن همراه نسل سوم ایجاد شده است.کنشایی ادامه داد، این چهار شهر شامل اصفهان با ۱۹۰۰ سایت، تاکان با ۸۸۰ سایت، خرابساد با ۲۱۱ سایت، خببئی شهر با ۱۷ سایت میباشد. که در مجموع ۳۶۵ سایت یکپسانه تلفن همراه ۳G را تشکیل داده‌اند.وی افزود: ۳۳ درصد از سبکتهای ما تحت پوشش فناوری مبدل قرار گرفته است. مدیرعامل مخابرات استان از فراهم نمودن زیرساختهای لازم در ۱۰ شهر دیگر از استان اصفهان از جمله قله‌وارجان، ناربخت، نازان، اوسمان، گیلانگان، لیجان، آران و ویگل، وکلیان، خراسان، خبر داد. وی خاطر نشان کرد: مویایل نسل چهارم نیز همزمان با نسل سوم در حال راهاندازی است و در ۵ نقطه ۵ شهر اصلی راه انداز شده و با پایان سال جاری از ۴۹ نقطه دیگر هم در اصفهان و چهار شهر دیگر بهره‌برداری خواهد شد.

حسین کنشایی مدیر عامل مخابرات استان اصفهان در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه که با حضور مهران فوسمی مدیر ارتباطات سپاز با موضوع معرفی و شناساندن بیشتر حوزه تلفن همراه به جامعه در سالن اجتماعات مخابرات برگزار گردید، اظهار داشت: استان اصفهان اولین استانی است که مویایل نسل سوم را افتتاح کرد.وی با اشاره به ظرفیتهای بسیار استان اصفهان در زمینه‌های متعدد، تصریح کرد: این استان به تهران نیز سرآمد کرده است. کنشایی ظرفیت نیروی انسانی کارآمد، توان اجرایی و مدیریتی، موقعیت ارتباطات ریلی و جاده‌ای و... را بعنوان ظرفیتهای استان برشمرد و افزود: بتاسیل شبکه‌های ارتباطی و مخابراتی نیز از جمله این ظرفیتهای است.وی از تلفن همراه بعنوان یکی از این شبکه‌ها نام برد و یاد کرد: این بخش دارای بتاسیلها، ظرفیتهای، امکانات و شاخصه‌های است که کمتر در جامعه راجع به آن صحبت شده است. مدیر عامل مخابرات استان عنوان کرد: همراه اول دارای ۳ سلیون و ۵۱۸ هزار مشترک در استان اصفهان است که از این تعداد، یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر، مشترک دائمی و ۳ میلیون نفر، مشترک اعتباری هستند. وی خاطر نشان کرد: ضریب نفوذ تلفن همراه اول که مهم‌ترین شاخص پس از تعداد مشترک است، در استان اصفهان ۸۸/۵ درصد است، بدین معنا که ۸۸/۵ درصد مردم استان دارای تلفن همراه می‌باشند. حسین کنشایی ادامه داد: ضریب نفوذ تلفن همراه در کل کشور ۸۰ درصد و در شهر اصفهان ۱۱۰ درصد است. وی تشریح کرد: یک هزار و ۸۰۰ سایت تلفن همراه در کل استان وجود دارد که شامل یک هزار و ۱۵۵ سایت شهری، ۲۱۷ سایت جاده‌ای و ۳۹۱ سایت روستایی است. مدیر عامل مخابرات اصفهان اذعان داشت: رقم قابل توجهی از سایت‌ها در روستاها و جاده‌ها پوشش تلفن همراه را تأمین می‌کنند. وی در ادامه افزود: ۳ هزار و ۱۱۸ کیلومتر جاده اصلی در استان وجود دارد و ۳۶۸۸ کیلومتر جاده، بین روستاها که بصورت ۱۰۰ درصدی تحت پوشش تلفن همراه قرار دارد.کنشایی با بیان اینکه یک هزار و ۳۹۱ کیلومتر راه فرعی نیز وجود دارد، تصریح کرد: با وجود اینکه در ۵ بخش نمونه، بهره‌وری تا ۹۴ درصد افزایش یافته است، نیاز است از پوشش تلفن همراه برخوردار است. وی افزود: برای پوشش شبکه زیرساخت‌های راه و برق در منطقه لازم است و بدلیل عدم وجود جاده دسترسی و با

هفتهنامه خبری اطلاع رسانی اینترنتی پوشش
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بگلری
سپریست استادن افشاهان : مهندس مهدی قربانی
تلفن: ۰۲۱-۱۳۳۳۶۰۹۰ - ۰۲۱-۱۲۴۴۱۹۵-۰۳۱
تعمیریه: ۰۲۱-۹۳۷۱۰۹۲۱۸ - ۰۲۱-۹۳۷۱۰۹۱۲۵
آدرس پستی: افشاهان - صندوق پستی: ۱۱۴۴۵-۲۳۶
istfctnews@ir
ictnews@ir@gmail.com

✔️ iCamPro: رباتی که خانه زیر نظر می گیرد

شرکت Amaryllo دوربین فول اچدی iCamPro را به عنوان اولین روبات امنیتی خانگی دنیا معرفی کرده است. این روبات کوچک می تواند به عنوان دوربین دائمی استفاده کند. در حالت Full HD به کیفیت ۱۰۸۰P با وضوح بالا و قابلیت دید در شب با سنسور دید در شب در تمام طول شب. همچنین قابلیت دید در شب با سنسور دید در شب در تمام طول شب. همچنین قابلیت دید در شب با سنسور دید در شب در تمام طول شب.

✔️ Seflie Flash برای گرفتن سلفی

لنوو گجتی جالب را برای گرفتن عکس های Seflie Flash نام دارد و ۲۹ دلار قیمت دارد. این گجت می تواند به عنوان دوربین سلفی برای گرفتن عکس های سلفی با گوشی های هوشمند اندرویدی، آیپد و سایر دستگاه های هوشمند استفاده شود. این گجت می تواند به عنوان دوربین سلفی برای گرفتن عکس های سلفی با گوشی های هوشمند استفاده شود.

✔️ ابزار پوشیدنی که به فکر سلامت روحی شما است

در سال گذشته گجت های پوشیدنی رشد چشمگیری را تجربه کردند. هر یک از این ابزارها با تحت کنترل قرار دادن شرایط بدن و رفتارهای ورزشی مخصوص به خود را پیشنهاد می دهند و سعی می کنند نقش مثبتی را در سلامت بدن شما ایفا نمایند. اما در این بین Spire حاکیب متفاوت دارد. این ابزار پوشیدنی، سلامت روحی کاربر را هدف قرار داده و سعی به کار گیرد. سلامت روحی موضوعی است که انسان شهرتین امروزی کمتر به آن اهمیت می دهد و در لا به لای استرس های روزانه به کل فراموش می کند. Spire با واقع با اتصال به لباس شما، علائم حیاتی بدن را مورد کنترل قرار می دهد و سپس تشخیص می دهد که آیا

✔️ شارژر گجت های شما با کیف زنانه Lehot

کیف دستنی زنانه Lehot شاید در نگاه اول مشابه همه کیف های چرمی دیگر موجود در بازار به نظر برسد ولی در اصل محصولی است که مدرن شده و در برخی المانهای تکنولوژیکی نیز مجهز شده و در گذشته اندر این کیف و در قسمت زیرین یک باتری شلی ده هزار میلی آمپری گنجانه شده که با استفاده از آن باتری می تواند گجت های مختلف خود را به راحتی شارژ نماید و البته این باتری انرژی بخش چراغ های داخلی موجود در کیف نیز هست تا بافتن آتیا روشن و راحت تر گردد. Lehot امکان شارژ قابله ای به سیم

✔️ تبدیل ساعت به ساعت هوشمند با T-Band

در دو سال اخیر توجه به تولید ساعت های هوشمند بیشتر شده و کمپانی های مختلف نیز محصولاتی را در این حوزه روانه بازار کرده اند. کمپانی کایروس (KAIROS) پدیده هوشمند تولید کرده که می توان با بستن ساعت هوشمند روی تی باند، آن را تبدیل به ساعت هوشمند کرد. این پدیده هوشمند از قابلیت های چون گجت های نمایش مخفی بهره می برد. تی باند در دو نسخه تولید شده است که شامل T-Band OD با بهره ریزی از صفحه نمایش PLOLED و T-Band HD با صفحه نمایش مخفی است. تی باند از وجود تمام ویژگی های ساعت های هوشمند بهره می برد و قادر به دریافت انواع اطلاعات

✔️ رایانه ای به اندازه یک دکمه وارد بازار می شود

شرکت اینتل، بزرگترین سازنده تراشه در جهان از رایانه ای به اندازه یک دکمه رونمایی کرده است. این فناوری جدید که در نمایشگاه فناوری های صنعت الکترونیک در لاس وگاس رونمایی شده تازه ترین نوآوری رایانه ای جهان در زمینه گجت های پوشیدنی محسوب می شود. بدون شک رونمایی از این ایده خلاقانه نشان از آن است که سازندگان سخت افزارها در سراسر جهان به تولید تجهیزات پوشیدنی از هر نوع فعلی آنها مختلف فیزیکی در این دستگاه جدید را می توان رنگ خنثی برای فناوری های گذشته که از نظر سبکی از کاربران آلوده و لذت جاب نبودند، تغییر دادند. از جمله سامانه های سنج و عیب جاب هوشمند فناوری جدید اینتل درگیر کرده و روی بولتونی است.

✔️ تبدیل تلفن هوشمند به یک پرینتر فوری با Prynnt

دوربین های پرینتر، دهکاسی را همه گیر کردند و حالا ابزاری جالبی به اسم Prynnt قصد دارد امکان پرینت فوری دوربین های پرینتر را به دنیای ما بازگرداند. این ابزار با استفاده از تلفن های هوشمند این ابزار که در واقع مانند یک کارت طرحی شده می تواند با کمک بلوتوث نیز به گوشی متصل شود. سپس امکان پرینت فوری عکس ها با کمک آن تکنولوژی می شود. با کمک Prynnt در خود را یک پرینتر حرارتی استفاده می کند. شما می توانید پرینت بگیرید. اینها هم عکس های کاملاً دقیقا نتیجه می دانند. Prynnt به زودی با قیمت ۹۹ دلار به فروش می رسد.

✔️ یادداشت برداری در هوا با حلقه فوجیتسو

در حالی بسیاری برکت کردن دست های حرکتی و شناخته شدن آنها توسط دستگاه های کامپیوتری وجود دارد. حالا با حلقه ی فوجیتسو شرکت فوجیتسو که در دنیای زیست های حرکتی، مانند قلم در دنیای اسامارت فون ها عمل نموده و در اصل مثل حرکت یک انگشت را نشان می دهد. حلقه فوجیتسو که در دنیای زیست های حرکتی و شناخته شدن آنها توسط دستگاه های کامپیوتری وجود دارد. حالا با حلقه ی فوجیتسو شرکت فوجیتسو که در دنیای زیست های حرکتی، مانند قلم در دنیای اسامارت فون ها عمل نموده و در اصل مثل حرکت یک انگشت را نشان می دهد. حلقه فوجیتسو که در دنیای زیست های حرکتی و شناخته شدن آنها توسط دستگاه های کامپیوتری وجود دارد.

برای دریافت جدیدترین اپلیکیشن ها به آدرس زیر مراجعه کنید
Www.News.it/apps

اپلیکیشنی برای یافتن پارکینگ خود رو/و موبایلتان پارک کنید

شبهانه روزی

شهرهای پارک خود رو و سایر وسایل نقلیه است که یک ترک افزای بومی، با اعلام آدرس برای پارکینگ های شبانه روزی در کل کشور، فرد را به سمت نزدیک ترین پارکینگ هدایت می کند. این ترک افزای داخلی که با نام پارکینگ شبانه روزی کل کشور تولید شده ۹۶ کیلوبایت حجم دارد و برای سیستم های اندرویدی قابل استفاده است. این وجود، اگر می خواهید اطلاعات آدرس پارکینگ های شبانه روزی سراسر کشور و نام یکی از محصولات این روزهای زندگی شهری.

فودلیست؛ شبکه ای اجتماعی برای آشپزان ایرانی

ایده دیگر برای کار با اپلیکیشن نیاز به ساخت حساب کاربری نخواهد داشت. با ساخت یک حساب کاربری در فودلیست قابلیت های خود را به صورت موزایی چه از طریق وبسایت و چه از اپلیکیشن موبایل دنبال کنید و این از نقاط قوت این شبکه اجتماعی محسوب می گردد. بعد از اینکه اطلاعات پروفایلتان را تکمیل کرده، حالا می توانید در میان غذاهای متنوع اپلیکیشن به جستجو پرداخته و برای اطلاع از نحوه پخت، به منوی مخصوص آن وارد شوید. در پخت به دست تهیه غذا، دسته های همچون ترشی و شور، خوراک ها، نوشیدنی ها و... را مشاهده می کنید. بخشی به نام ویرتین فودلیست نیز در اپلیکیشن به پیشنهاد روز، جدیدترین دستور پخت ها، مسابقات آشپزی همراه با جایزه، محبوب ترین دستور پخت ها و...

آگاهی از نتایج زنده فوتبال داخلی و خارجی با اپلیکیشن توپ

که مناسب برای علاقه مندان به ورزش، اتفاقات و حواشی آن است تا بتوانند آخرین اخبار و نتایج را همیشه و در هر مکان همراه خود داشته باشند. در این اپلیکیشن امکانات جالبی نظیر مشاهده آتی نتایج مسابقات فوتبال، آخرین اخبار ورزشی فوتبال و فرمولی لیگ های داخلی و خارجی و... برای کاربران در نظر گرفته شده است. تمامی اخبار ورزشی و فوتبال ایران و لیگ های مهم مانند لا لیگا و... به سرعت در سرویس های این برنامه

از وب سایت خود با یک SSL در برابر کلاه برداران محافظت کنید

نماینده رسمی شرکت OpenTrust فرانسه در ایران

ارائه گواهینامه SSL ویژه دامنه ها .ir
 قابل صدور برای تمامی اشخاص، شرکت ها، بانک ها و سازمان ها

به دست آوردن اعتماد بازدید کنندگان با نمایش قفل امنیت حفاظت از اطلاعات شخصی بازدید کنندگان با سوء استفاده رمز گذار که اطلاعات حساس

پویاسازان فناوری به اطلاعات
 ۰۲۱-۳۳۳۱۹۲۱۸
 ۰۲۱-۳۳۳۳۷۷۹
www.pouyasan.org
sales@pouyasan.org